2024 年 12 月 13 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号４９９８ 東証スタンダード市場）

 問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年１月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2025 年１月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役   PT. FUMAKILLA NOMOS 社長

Fumakilla (Thailand) Ltd.

会長 兼 CEO

PT. FUMAKILLA INDONESIA

PT. FUMAKILLA NOMOS

Fumakilla (Thailand) Ltd.

管掌

力
ちから

石
いし

敬
けい

三
ぞう

常務取締役   PT. FUMAKILLA NOMOS 社長

Fumakilla (Thailand) Ltd.

会長 兼 社長

PT. FUMAKILLA INDONESIA

PT. FUMAKILLA NOMOS

Fumakilla (Thailand) Ltd.

管掌

以 上

Yamasaki Takayuki
FASFマーク